
Dodatek ke smlouvě o řešení části grantového projektu 
a poskytnutí části účelových prostředků ze státnfho rozpočtu ČR na jeho podporu 

grantová agentura: GAČR; č. projektu: 15-15264S 

I. 
Smluvní strany 

1.1. Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 
IČ: 61389030 
Zastoupený: RNDr. Martinem Vágnerem, CSc., ředitelem 
Bankovní spojení:    
dále jen příjemce na jedné 

a 

1.2. Univerzita Palackého v Olomouci 
Sídlo: Olomouc, Křížkovského 511 /8, 771 47 
IČ: 61989592 
Zastoupená: prof. RNDr. Jitkou Ulrichovou, CSc., prorektorkou UP pro vědu a výzkum 
Bankovní spojení:       
dále jen spolupříjemce na straně druhé 

se dohodli na tomto dodatku ke smlouvě o řešení části grantového projektu GA ČR „Cílený transport 
purinových inhibitorů cyklin-dependentnfch kinas do nádorových buněk" , registrační čís lo 15-152648 (dále 
j en „dodatek"), odpovědný řeš ite l :  

II. 
Finanční zajištění grantu v roce 2017 

K úhradě nákladů na řešen í části projektu, jejímž odpovědným spoluřešitelem je  
budou na základě Pří lohy č. 1 k Dodatku č. I z roku 201 7 ke smlouvě o řešení grantového projektu uzavřené 
mezi poskytovatelem GA ČR a příjemcem pro výše uvedeného spolupříjemce převedeny pro rok 201 7 
nás ledující grantové prostředky: 

Celkem: 658 tis. Kč 
z toho: investiční o tis. Kč 

neinvestiční 658 tis. Kč 
z toho : osobní náklady 277 tis. Kč 

ostatní provozní náklady 381 tis. Kč 

Tyto prostředky převede příjemce spolupříjemc i do 30 dnů od okamžiku, kdy je obdrží od GA ČR na svůj 
bankovní účet. 

III. 
Změna ustanovení čl. V. odst. 5.1. smlouvy 

Smluvní strany ujednaly, že tímto dodatkem dochází ke změně ustanovení čl. V. odst. 5.1. smlouvy, které nově 
zni následovně: 

Pokud spolupříjemce použije grantové prostředky v rozporu s účelem anebo na jiný účel, než na který mu byly 
dle této smlouvy poskytnuty, či jinak je bude neoprávněně používat či zadržovat, uj ednávají smluvní strany 
výslovně, že takové jednání bude posuzováno j ako porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 44 rozpočtových 
pravidel (zákon č. 2 18/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů) a bude mít důs ledky analogické důsledkům 
v tomto zákonném ustanovení uvedeným. Spolupříjemce je povinen nahradit příjemci veškerou újmu, která mu 
v důs ledku pochybení spolupříjemce dle předchozí věty vznikne, zejména pak veškeré sankce a odvody, které 
budou příjemci v této souvislosti uloženy. Výše náhrady vzniklé újmy není omezena výší grantových prostředků 
čerpaných spolupříjemcem. 



IV. 
Závěrečná ustanovení 

I . Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá právní úpravě zák. č. 340/2015 Sb„ zákon 
o registru smluv, a proto bude uveřej něn v registru dle §4 tohoto zákona Ústavem experimentální 
botaniky AV ČR v .. v. i. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž dva j sou určeny pro 
příjemce a dva pro spo lupříj emce, který se zavazuje jeden stejnopis předat spoluřeš i te li. Jeden orig inál 
j e pro Grantovou agenturu ČR. Každý stejnopis má platnost originálu a j e součástí smlouvy o řešení 
části projektu. 

Příjemce: JtlJLé v „ .... „„„„„. 

17. 03. 2017 
dne „„ .••. „.„ ..•.•. „. 

Řešite l : o~· 16 1 -io,1-r V „„„„„„„„„ dne „„„ „ „ „„„ „„„ 

• ~~I 
Spolupříjemce: V ... .. ........ .. „ 

1 5 -03- 2017 
dne „„„„ „„„ „ „„„ 

Spoluřešitel: d 4t-.1. Íe?f:J,.. ne „„„ „ „ „„„„„„ 

•




